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تشکیل ارتش 100 هزار نفری
توسط کردهای تحت حمایت آمریکا در سوریه

گروه های کرد تحت حمایت واشنگتن ارتشی  را 
تحت نام »ارتش شمال سوریه« تشکیل داده  و اعلام 
کردند که  به زودی شمار نیروهای آن به 100 هزار نفر 

خواهد رسید.
به گــزارش خبرگزاری فارس، گروه هــای کُرد تحت 
حمایت آمریکا در شــمال ســوریه از جملــه »نیروهای 
دموکراتیک ســوریه«، » یگان هــای مدافع خلق« و چند 
گروه دیگر، دست به تحرکات تنش  زای جدیدی علیه دولت 

ســوریه زدند؛ این گروه ها که تحت حمایت واشنگتن قرار 
دارند، تشکیلات نظامی موسوم به »ارتش شمال سوریه« 
را تشکیل دادند.»سیابند ولات« فرمانده کل گروه موسوم 
به »نیروهای حمایت از شمال سوریه« اعلام کرد که ارتش 
شمال سوریه در حال شکل گیری است و تعداد عناصر حاضر 
در آن به 100 هزار نفر خواهد رسید. به گفته وی ، حوزه 
تحت کنترل این ارتش، استان های رقه، دیرالزور، شمال و 

شمال شرق سوریه خواهد بود.

آنکارا از نهایی شدن قرارداد خرید
 سامانه های»اس -400« از روسیه خبر داد

وزیر دفاع ترکیه از نهایی شدن قرارداد 
خرید سامانه های دفاع موشکی » اس-400« 

توسط این کشور از روسیه خبر داد.
»نورالدیــن جانیکلــی« وزیر دفــاع ترکیه 
دیروز اعلام کــرد، قرارداد خرید ســامانه های 
پدافند موشکی »اس-400« از روسیه، با مبلغ 
2/5 میلیارد دلار نهایی شــد. به گزارش فارس، 

جانیکلی به رسانه های ترکیه گفت: توافق انجام 
شده و این قرارداد شامل دو سامانه و چهارآتش بار 

است.
مســکو نیــز اعلام کــرد، اولیــن محموله  
ســامانه های »اس-400 «، احتمــالا مــارس 
 ســال 2020 )اسفند99( به ترکیه تحویل داده 

می شود.
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لس آنجلس تایمز:

 آمریکا در حال افول
ایران، روسیه و چین درحال ظهور

سرویس خارجی -
»بســیاری از رهبران بین المللی، دیپلمات ها و 
کارشناسان مسائل سیاست خارجی می گویند از نفوذ 
آمریکا در طیف گسترده ای از مسائل جهانی کاسته 
شــده و در مقابل قدرت هایی مثل ایران، روسیه و 
چین در حال پر کردن این خلأ هستند.« این بخشی 
از گزارش روزنامه آمریکایی »لس آنجلس تایمز« از 

شرایطی است که با آمدن ترامپ ایجاد شده است!
کارشناسان زیادی معتقدند آمریکا در حال افول است 
اما اینکه این افول به چه نتایجی منجر خواهد شد یا کدام 
دولت یا دولت ها جایگزین این کشور در هرم توزیع قدرت 
جهانی خواهد شد و چه نتایجی این جا به جایی قدرت در 

بر خواهد داشت بین کارشناسان اختلاف نظر وجود دارد.
برخی معتقدند شــیب افول آمریــکا در دوران ترامپ 
شتاب و سرعت بیشتری گرفته است. بسیاری در آمریکا از 
عملکرد ترامپ در یک سال گذشته راضی نیستند و وی را 
مسبب مشکلات کنونی این کشور می دانند. جمهوریخواهان 
آمریکا به دونالد ترامپ هشدار داده اند در صورتی که بخواهد 

سرویس خارجی-
ائتلاف متجاوز سعودی در دور جدید حملات 
وحشیانه خود ده ها خانواده یمنی را به خاک و خون 
کشیده است. این حملات یک روز پس از حملات 
جنگنده های سعودی به حدیده، صنعا و ذمار صورت 
می گیرد که طی آن نیز شمار زیادی از مردم کوچه و 

بازار به طرز دلخراشی قتل عام شدند.
آل سعود در چند روز گذشته شهر های مختلف یمن را 
آماج دور تازه ای از حملات وحشیانه خود قرار داده است. 
روز دوشــنبه جنگنده های ائتلاف سعودی صنعا، ذمار، و 
الحدیده را هدف قرارداده و 84 شهروند یمنی را به خاک 
و خون کشیده بودند. در ادامه این حملات روز سه شنبه 
نیز جنگنده های سعودی شمار بیشتری از مردم یمن را 
قتل عام کردند. حملات آل ســعود در روز سه شنبه به 2 
اســتان تعز و الحدیده واقع در غرب یمن صورت گرفت 
که به کشته و زخمی شدن بیش از 120 شهروند یمنی 
منجر شــد. منابع خبری یمــن می گویند جنگنده های 

مسیر فعلی را در دوره ریاست جمهوری اش ادامه 
دهد، این حزب ممکن اســت فرد دیگری را برای 
رقابت معرفی کند. از سوی دیگر رسانه های غربی 
نیز در آستانه سال نوی میلادی کارنامه وی را یک 
»کارنامه شکست خورده« معرفی کرده و می گویند 
حقایق، هنجارها، اخلاق و ســنت ها برای او هیچ 
اهمیتی نداشــته و اتهامات مبنی بر گرایش های 
خودکامانه و نژادپرســتانه علیه وی تأثیری در او 
نداشــته اســت. حالا این ابرقدرت جهانی خیلی 
خســته و کوفته و منزوی با ترامپ قدم به ســال 

جدید می گذارد.
روزنامــه آمریکایی »لس آنجلس تایمــز« اما در این 
باره طی گزارشــی با  اشــاره به ادعای دونالد ترامپ، مبنی 
بر اینکه او نفوذ آمریکا را افزایش داد نوشــته: »بسیاری از 
سران کشورهای جهان، نظری عکس این دارند و می گویند 

شاهد حرکت رو به عقب آمریکا هستند.«
در ادامــه این گزارش می خوانیم: »چین اکنون وظیفه 
مبارزه با تغییرات جوی را عهده دار شده؛ نهضتی که زمانی 

یا زخمی کرده اند.  عربستان در جنایت روز سه شنبه خود 
همچنین، منطقه »التحیتا« استان الحدیده واقع در غرب 
یمــن را هم بمباران کرد که در پی آن 14 نفر از اعضای 
یک خانواده کشته شدند. جنگنده های سعودی آمریکایی 
همچنین در این روز بیش از ۳0 بار به شــهر »الخوخه« 
اســتان الحدیده واقع در غرب یمن حمله کردند. شــهر 
مهم »الخوخه« در جنوب غرب اســتان الحدیده واقع در 

ایالات متحده رهبری آن را در دســت داشــت. روســیه، 
گفت وگوهای صلح ســوریه را تصاحب کــرده که آن هم 
زمانی زیر نظر دولت آمریکا انجام می شــد. مسکو اخیراً در 
اقدامی دون شــأن آمریکایی، مقام های این کشور را تنها 
بــه عنوان ناظر به این گفت وگوها دعوت کرد... بعد از آنکه 
ترامپ درباره میــزان حمایت دولتش از ائتلاف ناتو تزلزل 
به خرج داد، فرانسه و آلمان اکنون کشورهایی هستند که 

ســاحل غربی یمن، این روزها شاهد درگیری های شدید 
بین نیروهای یمنی و شبه نظامیان ائتلاف سعودی است؛ 
به ویژه اینکه ارتش یمن و انصارالله به عمق الخوخه نفوذ 
کرده اند و شبه نظامیان مستقر در این شهر را در محاصره 
خود قرار داده اند و از همین روی، ائتلاف سعودی تلاش 
می کند با پشتیبانی هوایی از شبه نظامیان، این محاصره 
را بشکند که البته تاکنون ناموفق بوده است. بندر الحدیده 

اعضای این ائتلاف چشم به سوی آنها دارند. در درگیری های 
میان اســرائیل- فلســطین که آمریکا زمانی تنها میانجی 
مورد قبول تمامی طرف ها بود، بعد از تصمیم ترامپ برای 
شناســایی قدس به عنوان پایتخت اسرائیل، او خودش را 

منزوی می بیند.«
»لس آنجلس تایمز« سپس گریزی به سخنرانی اخیر 
ترامپ درباره امنیت ملی آمریکا زده و می نویسد: »ترامپ در 
سخنرانی گسترده خود درباره امنیت ملی در هفته گذشته، 
بر آنچه به گفته وی افزایش نفوذ آمریکا در سراسر جهان بود، 
تأکید کرد، اما بعد از گذشت یک سال از ریاست جمهوری 
او بسیاری از رهبران بین المللی، دیپلمات ها و کارشناسان 
مسائل سیاست خارجی می گویند او نفوذ آمریکا را کاهش 
داده و یا آن را به نحوی غیرسازنده تر تغییر داده است... حتی 
در کشورهایی که از تمجید ترامپ برخوردار شده اند، مانند 
هند درباره پیش بینی ناپذیری او و اینکه آیا او شریکی قابل 
اتکا خواهد بود، تردید وجود دارد. با افول آمریکا قدرت های 
دیگری نظیر چین، روسیه و ایران مشتاقانه در حال پرکردن 

خلأ موجود هستند.«

دومین بندر تجاری بزرگ یمن بعد از بندر عدن اســت 
و به دلیل داشــتن امکانات صادرات و واردات و نزدیکی 
بــه معابر بین المللی حمل و نقــل کالا از اهمیت زیادی 

برخوردار می باشد.
محمد عبدالســلام ســخنگوی جنبش انصارالله در 
واکنش به این جنایت ها اعلام کرد، این جنایت عربستان 
در تعز و نیز جنایات قبلی، نشــان دهنده شکست بزرگ 
رژیم سعودی و حامیانش است. وی افزود، خون مردم یمن 
بسیار مورد بی احترامی قرار می گیرد و نظام سعودی مواضع 

سازمان ملل را با پول خریده است.
اما نیروهــای ارتش یمن و انصــارالله در واکنش به 
حملات آل ســعود،  حمــلات غافلگیرکننــده ای را در 
پایگاه های شبه نظامیان و عناصر حزب اخوانی »الاصلاح« 
وابســته به عربستان در مارب انجام دادند. منابع میدانی 
می گویند که در این عملیات بیش از 20 نفر از عناصر شبه 
نظامی وابسته به دولت مستعفی یمن کشته و زخمی شدند 
و علاوه بر آن یک خودروی نظامی آنها منهدم شده است.

واشنگتن پست در گزارشی درباره تنش ها بین 
ترامپ و کیم جونگ اون، با برشمردن دلایلی نتیجه 
گرفته، »سال 2017 برای رهبر کره شمالی سال بسیار 

خوب و موفقی« بوده است.
تنش بین کره شمالی و آمریکا با روی کار آمدن ترامپ 
در ســال 2017 به اوج خود رسید. آزمایش های پی در پی 
هسته ای کره شمالی از یک طرف و تهدیدها و تحریم های 
آمریکا وضعیت را در شــبه جزیره کره به نقطه ای رساند 
که برخی از کارشناســان از قریب الوقوع بودن یک جنگ 
ویرانگر اتمی در منطقه خبر دادند. به گزارش ایسنا، روزنامه 
واشنگتن پست در گزارشی در باره رودررویی ترامپ و کیم 
جونگ اون در سال جاری میلادی که کمتر از 2 روز دیگر 
 به پایان آن زمان هســت نوشــته: »حالا که سال 2017

رو به اتمام است، کیم جونگ اون می تواند به سالی که در 
آن نتایج خوبی برایش داشت،  بنگرد؛ موشکی که می تواند 
8000 مایل پرواز کند و به واشنگتن دی.سی برسد، بمب 
هیدروژنی که 17 برابر بزرگتر از آن بمبی است که آمریکا 
در هیروشــیما منفجر کرد، سراسر جهان توجه زیادی به 

اون داشته و او را به شدت جدی گرفته اند.«
این گزارش می افزاید: »شش سال قبل، زمانی که اون 
27 ساله جای پدرش کیم ایل سونگ نشست، تردیدهای 

گسترده ای درباره چگونه اداره شدن کره شمالی توسط این 
مرد جوان بی تجربه وجود داشــت، او را همچون داستانی 
مضحــک می دیدند. اما کیم در حال حاضر قدرت خود را 

در داخل کشــورش تحکیم بخشــیده، 90 تا 95 درصد 
از فعالیت هــای اتمی خود را انجام داده و هیچ نشــانه ای 
از رقیــب یا مخالف جدی بــرای وی وجود ندارد...انتظار 
می رفت که بــا روی کار آمدن کیم جونگ اون در پایان 
سال 2011 سقوطی قریب الوقوع رخ دهد. اما پس از 25 
آزمایش موشکی در 2017، شامل سه موشک بالستیک 
قاره پیما و یک آزمایش قدرتمند اتمی، احتمالا کره شمالی 
تنها به یک فناوری برای تبدیل شدن به یک قدرت تمام 
عیار اتمی نیاز دارد و آن ساخت وسیله ای است که بتواند 
با آن کلاهک اتمی را به صورت امن و از طریق اتمســفر 

بالا، حمل کند.«
واشنگتن پست سپس با  اشاره به این مسئله که »کیم 
جونــگ اون به دلیل تنش ها با ترامپ جایگاه بالاتری در 
سطح بین الملل به دســت آورده،« نتیجه گرفته که »او 
با تقابل مســتقیم با ترامپ ســال موفقی داشته است. از 
چشم انداز کره شمالی ها، کیم جونگ اون به عنوان رهبری 
جوان خوب عمــل کرده و جنگ لفظی میان او و ترامپ 
بایستی در داخل کره شمالی به نفعش تمام شده باشد.«

واشنگتن پست سال 2017 را سال موفقیت های کیم  جونگ اون در برابر ترامپ دانست

ارتش سوریه و نیروهای مقاومت به تروریست های تحت محاصره خود 
در منطقه مرزی با فلســطین اشغالی، سه روز مهلت دادند که یا خود را 

تسلیم کنند و یا منتظر حمله ارتش و مقاومت باشند.
به گزارش فارس، ارتش سوریه و نیروهای مقاومت دیروز به تروریست هایی که 
در منطقه مرزی سوریه، فلسطین اشغالی و لبنان، تحت محاصره هستند، هشدار 
دادند که باید طی 72 ســاعت خود را تسلیم کنند و در صورت امتناع از تسلیم 
شدن، منتظر حمله نیروهای مقاومت و ارتش باشند. پیش از این خبر رسیده بود 
که تروریست ها قصد دارند خودشان را تسلیم کنند و یا به »ادلب« منتقل شوند.
اکنون نیز قرار اســت تروریست ها پس از تسلیم شدن، به استان ادلب بروند 
و کســانی از آنان که تمایل دارند در این منطقه باقی بمانند، باید به وضعیتشان 
رســیدگی قضایی شود.اســتان »ادلب« از اوایل سال 2014 در اشغال گروه های 
تروریســتی قرار گرفته و به جز دو شــهرک »فوعه« و »کفریا« که شیعه نشین 
هستند سایر مناطق اســتان تحت کنترل گروه های مسلح تروریستی قرار دارد. 
پیشتر نیز در چندین نوبت، گروه های مسلح از ریف دمشق و مناطق دیگر به این 

استان منتقل شده اند.
استفاده ابزاری از تروریست ها

»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه هم گفته که عملیات جاری در سوریه، 
علیه »جبهه النصره« است.وی در ارتباط با سیاست جاری آمریکا در سوریه نیز 
این طور موضع گرفت که »اعضــای ائتلاف بین المللی)ضد داعش( به فرماندهی 
واشنگتن، تمایلی ندارند که با این گروه ها)تروریست ها( به طور جدی مبارزه کنند... 
این به معنای آن است که آنها برای حفظ این گروه ها، طرح هایی دارند.« به گفته 
لاوروف، »اگر کســی بخواهد نظام حاکم)در سوریه( را دوباره تغییر دهد، آمریکا 
و غربی ها نیز می توانند از این گروه ها علیه دولت سوریه، استفاده کنند.«لاوروف 
درباره برگزاری نشست »سوچی« نیز گفت، »این نشست جایگزین نشست های 
ژنو نخواهد شد... نشست سوچی سرآغازی برای تدوین قانون اساسی سوریه خواهد 
بود.« طی روزهای اخیر برخی گروه های سوری علیه نشست سوچی موضع گرفته 
بودند.وزیر خارجه روســیه با »رکس تیلرسون« همتای آمریکایی خود نیز تلفنی 
درباره نشست سوچی گفت وگو کرده است.روسیه که ماه گذشته پایان ماموریت 
نظامی در سوریه را اعلام کرد، قصد دارد به زودی برای پیشبرد روند دیپلماتیک 
جهت حل بحران سوریه، در شهر »سوچی« کنفرانسی برگزار کند که قرار است 

در آن، نمایندگانی از تمام گروه های قومی و مذهبی سوریه شرکت کنند.
اظهارات رئیس ستاد ارتش روسیه

به گزارش خبرگزاری تســنیم، ژنرال »والری گراسیموف« رئیس ستاد کل 
نیروهای مســلح روســیه هم اعلام کرده که ائتلاف بین المللی به اصطلاح ضد 
تروریستی به سرکردگی آمریکا نه قبل از وارد شدن روسیه به جنگ در سوریه، 
وظیفه نابودی گروه تروریســتی داعش را برای خود تعیین کرده بود و نه اکنون 
چنین قصدی دارد.رئیس ســتاد کل ارتش روســیه همچنین یادآور شد: پایگاه 
نظامیان آمریکایی در منطقه »التنف« واقع در جنوب ســوریه، به طور کامل در 
محاصره نیروهای دولتی ســوریه قرار دارد و مسئله مهم تر اینکه ما شاهد بودیم 
طی چند ماه، تروریســت ها در این منطقه آزادانه رفت و آمد داشــتند.وی گفت: 
افرادی نیز به اســارت درآمدند و مشخص شد که آنها در منطقه توسط نظامیان 
آمریکایی آموزش دیده بودند. این در حالی است که یکی از بزرگترین اردوگاه های 
پناهجویان ســوری، اردوگاه »الرکبان« هم در این منطقه قرار دارد.«گراسیموف 
با اشاره به اینکه پاسخ طرف آمریکایی در رابطه با پایگاه نظامی آنها در »التنف« 
در شرق سوریه، نیز اصلا قانع کننده نیست، گفت: هیچ دلیل منطقی برای حضور 
نظامیــان آمریکا در این منطقه وجود ندارد. وی افزود: ما می گوییم، این منطقه 
متعلق به کشــور سوریه است و دلیلی وجود ندارد که آمریکایی ها در آنجا پایگاه 
نظامی داشته باشند. به خصوص اکنون که گروه تروریستی داعش نیز در سوریه 
نابود شده است. وی با بیان اینکه هیچ تهدیدی از این منطقه نشأت نمی گیرد این 

سوال را مطرح کرد که پس برای چه آمریکایی ها در آنجا حضور دارند؟
این مقام بلندپایه روســی همچنین اعلام کرد که کشتی های ناوگان دریایی 
روسیه حتی بعد از عملیات نظامی در سوریه هم در مناطق شرقی دریای مدیترانه 
حضور خواهند داشت. به گفته وی، این کشتی ها قبل از سال 2015 و آغاز عملیات 
نظامی روسیه در سوریه نیز در این منطقه حضور داشته اند و حضور آنها در دریای 

مدیترانه، دائمی است.

نشست رهبران مقاومت در کرانه باختری
با شعار قدس متعلق به فلسطین است

دادگاه نظامی آل خلیفه که مدتی است غیرنظامیان را هم محاکمه و 
اعدام می کند، این بار 21 جوان بحرینی را به دلیل اعتراض های خیابانی 

به حبس های سنگین و لغو تابعیت محکوم کرده است. 
 رژیم آل خلیفه روز گذشته 10 نفر از انقلابیون این کشور را به اتهام شرکت 
در تظاهرات به حبس ابد! و 11 نفر دیگر را هم با اتهام تقریبا مشابه سلب تابعیت 
کرد. رسانه های بحرینی صدور این احکام را با انگیزه های سیاسی اعلام کرده اند.
خبرگزاری میزان در این باره به نقل از پایگاه لوء لوء نوشــته: »دادگاه فرمایشی 
بحرین در حالی این 21 نفر را به احکام سنگین محکوم کرده که 6 جوان بحرینی 
نیز در روزهای اخیر به اعدام محکوم شــده اند. این جوانان در پرونده ســاختگی 
طراحی ترور فرمانده نیرو های مســلح بحرین محکوم شــده اند. مردم بحرین با 
تظاهرات و نمایش خشــم خــود در خیابان ها به این حکم ها اعتراض کردند و با 
سردادن شــعار هایی مبنی بر سقوط پادشاه بحرین او را مسئول مستقیم صدور 
این احکام و وخامت اوضاع در بحرین اعلام کردند.«این اقدامات آل خلیفه درست 
همزمان شده با تلاش های این رژیم و برخی دیگر از مرتجعین عرب در نزدیکی 
به اسرائیل. در همین رابطه خبر رسیده که 25 موسسه بحریني مخالفت خود را 
با هر گونه عادي سازي با رژیم صهیونیستي اعلام کردند و از همه کشورهاي عربي 
خواستار حمایت از مقاومت و ایستادگي مردم فلسطین شدند و آن را وظیفه اي 
ملي، دیني و انســاني دانستند. به گزارش صدا و سیما به نقل از »منامه پست«، 
این ســازمان ها در بیانیه اي مشترک افزودند: »مسئله فلسطین مسئله اساسي و 
نخست امت عربي و اسلامي است و قدس پایتخت ابدي فلسطین است و  اشغالگري 
صهیونیست ها در آن و سرزمین هاي  اشغالي دیگر،  اشغالي وحشیانه، مردود و محکوم 
است و باید براي آزادسازي فلسطین و تشکیل کشور مستقل فلسطیني به پایتخت 
قــدس مقاومت کرد. تصمیم رئیس جمهور آمریکا هیچ چیزي را تغییر نمي دهد 
 بلکه نشان مي دهد آمریکا در اقدام علیه ملت مظلوم فلسطین در کنار  اشغالگران

 قرار دارد.

ضرب الاجل 72 ساعته ارتش سوریه
به پس مانده های النصره در حومه دمشق

یک نماینده کرد پارلمان عراق اعلام کرده، در 
منطقه کردستان عراق،  اخیر  ناآرامی های خیابانی 
600 نفر توسط نیروهای امنیتی دولت اقلیم دستگیر 

شده اند.
»ســروه عبدالواحد« نماینده پارلمان عراق از »ائتلاف 
کردســتان« گفته، »در جریان اعتراضات اخیر در منطقه 
کردستان، 600 شــهروند کرد به دست نیروهای امنیتی 
دولت خودمختار دســتگیر شده اند و از این تعداد، 250 تا 
۳00 نفر همچنان در زندان به سر می برند و اجازه ملاقات 

به آنها داده نمی شود.«
یکی از افراد بازداشــت شــده، برادر این نماینده کرد 
اســت. این عضو پارلمان عراق در ارتباط با برادر خود نیز 
گفته »وی ربوده شده و بازداشت وی نیز غیرقانونی است.«

کردســتان عراق بعد از برگزاری همه پرســی تجزیه 
در ســوم مهرماه، تنش های زیادی به خود دید و به رغم 
ادعاهای شــخص »مسعود بارزانی«،  رئیس سابق منطقه 
کردستان عراق و رهبر حزب »دموکرات« کردستان مبنی 
بر استقبال زیاد از همه پرسی، اعتراض ها به نحوه عملکرد 

حکومت منطقه و فساد اقتصادی و اوضاع 
نابسامان معیشتی بیشتر شده است.

طی درگیری های هفته اخیر، هفت 
نفر از معترضان کشــته و 100 نفر نیز 
زخمی شــده اند. معترضان مقر احزاب 
کردی »اتحادیه میهنی« و »دموکرات« 
کردستان را در استان سلیمانیه و اربیل 

به آتش کشیدند.
انتخابات عراق

»حیــدر عبادی« اما بــا حضور در 
کنفرانس خبری هفتگی خود خاطرنشان 

کــرد: دولت عراق به مقررات قانون اساســی در خصوص 
اجرای انتخابات در موعد مقرر پایبند اســت. طبق قانون 
اساسی انتخابات باید در دســتکم 45 روز مانده به پایان 
دوره مجلس نمایندگان عراق برگزار شود. دوره چهارساله 
مجلس نمایندگان عراق در یکم ژوئیه سال 2018 )11 تیر( 
به پایان می رسد و اگر 45 روز به عقب برگردید، پانزدهم ماه 
مه )26 اردیبهشت( می شود. هیئت دولت تصمیم گرفته 

اســت انتخابات پارلمانی و شورای استان ها را در دوازدهم 
ماه مه سال 2018 برگزار کند. انتخابات همزمان پارلمانی 
و شورای استان ها به درخواست کمیسیون عالی انتخابات 
برگزار می شــود، چرا که این کمیســیون اعلام کرده بود؛ 

می تواند هر دو انتخابات را یک روز برگزار کند. 
عبــادی تاکید کرد: »مــا به تلاش هــای خود برای 
بازگردانــدن ثبــات و آرامش به مناطق آزاد شــده ادامه 

می دهیم و می کوشــیم که فضای مناسب برای مشارکت 
گسترده و فعال شهروندان و بازگشت آوارگان به مناطق و 
منازلشان را فراهم آوریم و همچنین نفوذ دولت در تمامی 
نقاط عراق را بگسترانیم. ما می کوشیم که سلاح را از دستان 
افرادی که درست نیست سلاح حمل کنند بگیریم و این 
مسئولیت دولت برای تحقق امنیت و ثبات و اجرای قانون 
است. ما همچنین تدابیری برای جلوگیری از به کارگیری 
سلاح در درگیری های قبیله ای داریم و این مسئله، کمک 
و هماهنگــی تمامی کســانی را که به این امر توجه دارند 
خواه مقامات محلی، یا عشایر یا ریش سفیدان را می طلبد.«

نخســت وزیر عراق گفت: »من به شهروندان مسیحی 
عراق عید میلاد حضرت مســیح علیه الســلام را تبریک 
می گویم و همچنین بازگشت صلح و ثبات و همزیستی را 
که مهم ترین ثمره پیروزی بر داعش بود تبریک می گویم. 
برای اولین بار پس از نبردی سه ســاله در اســتان نینوا و 
شــهر موصل، عید میلاد مسیح جشن گرفته شد. ما این 
عید را به تمامی شــهروندان عراقی و به ویژه مســیحیان 

تبریک می گوییم.

دستگیری 600 معترض به شرایط معیشتی در شورش های اخیر اقلیم کردستان عراق

شهادت ده ها غیرنظامی دیگر در حملات دیوانه وار سعودی ها به یمن
سعودی بازاری را در منطقه 
واقع  تعز  اســتان  »التعزیه« 
در جنوب غــرب یمن هدف 
قرار دادند که در پی آن بیش 
از 100 نفــر از غیرنظامیان 
یمنی کشته و یا زخمی شدند. 
سعودی ها با چراغ سبزی که 
از آمریکا و متحدان غربی شان 
گرفته اند، در یک ماه گذشته 
600 نفر از مردم یمن را کشته 

احکام سنگین دادگاه نظامی آل خلیفه 
برای 21 جوان بحرینی به جرم شرکت در راهپیمایی

رئیس هیئت پارلمانی مصر در دیدار با رئیس پارلمان سوریه در 
دمشق گفته،  عربستان و رژیم های مرتجع عربی، برای امت عرب، 

خطرناک تر از اسرائیل هستند.
»جمال زهران« معاون دبیرکل مجمع عربی و اسلامی که ریاست یک 
هیئت پارلمانی مصری را در سفر به سوریه، بر عهده داشت، دیروز در دیدار 
با »حموده صباغ« رئیس پارلمان سوریه، در دمشق گفت: »رژیم های عربی 
مرتجع مانند رژیم عربستان و شماری از کشورهای )حاشیه( خلیج )فارس( 

برای امت عرب، از رژیم صهیونیستی خطرناک ترند«. 
این مقام پارلمانی و سیاستمدار مصری با بیان اینکه »از سال ها پیش 
می دانست رخدادهای سوریه، توطئه از پیش طراحی شده است، تصریح 
کرد که »این توطئه توســط غرب، صهیونیســت ها و کشورهای مرتجع 
عرب طراحی شــده بود.«زهــران همچنین تاکید کرد، »ملت مصر برای 
مقابله با طرح های اســرائیلی و آمریکایی که  تجزیه کشــورهای عرب را 
نشانه رفته اند، در کنار ملت، ارتش و رهبری سوریه قرار دارد.«به گزارش 
فارس، این سیاســتمدار مصری که حامی مقاومت است این را هم اضافه 
کرد که »مردم مصر با شادی و دقت، خبرهای مربوط به پیروزی های ارتش 
سوریه را دنبال می کنند. روابط مصر و سوریه سابقه طولانی دارد و از سران 
مصر نیز می خواهیم سطح مناسبات دیپلماتیک خود را از کاردار به سفیر 
ارتقا دهند.« این اظهارات شفاف علیه حامیان تروریسم توسط یک چهره 
سیاسی مصری در حالی صورت می گیرد که مدتی است شبه جزیره سینا 
در شرق این کشور جولانگاه تروریست های وابسته به داعش شده است.

در ادامه این ناآرامی ها و حملات داعش، دیروز نیز ایسنا گزارش داد، 
یک مرکز »ایست و بازرسی« در شهر »العریش« واقع در شمال شبه جزیره 
سینا، هدف حمله عناصر داعش قرار گرفت. این حمله ظاهرا تلفاتی نداشت.

اعدام 15 تروریست
مقامات مصری اعلام کردند 15 متهم به عضویت در گروه تروریستی 
داعش را که در حملات تروریســتی سال های اخیر در شبه جزیره سینا 
نقش داشته اند،  سه شنبه اعدام کردند. به گزارش تسنیم، افراد اعدام شده، 
اعضــای مصری داعش بوده اند. عناصر داعش چند هفته قبل با حمله به 

مسجد در العریش، بیش از ۳00 غیرنظامی را کشتند.
دیروز نیزدادگاهی در مصر 11 نفر را هم به اتهام پیوستن به یک باند 

مرتبط با داعش، به 10 سال حبس محکوم کرد.
دادگاه مصر اتهاماتی مثل پیوســتن به داعش در ســوریه و دریافت 
آموزش های نظامی پیشــرفته و ســپس بازگشت به کشور جهت اجرای 

عملیات های تروریستی را به آنها وارد کرده است.

کره شمالی
رویترز: آمریکا اعلام کرده تحریم هایی را علیه دو مقام 
ارشد کره شمالی که نقش مهمی در برنامه توسعه موشک 
بالستیک این کشور دارند، اعمال کرده است. این تازه ترین 
اقدامات آمریکا برای فشار به کره شمالی با هدف متوقف 
کردن برنامه های موشکی و هسته ای به شمار می رود. این 
در شرایطی است که روسیه بار دیگر پیشنهاد داده تا برای 
آغاز مذاکره بین آمریکا و کره شمالی میانجیگری کند. 

چین
گلوبــال تایمز: وزارت خارجه چیــن در واکنش به 
احتمال راه اندازی ناوشــکن بالگردبرَ ژاپن، توصیه کرده 
توکیو راهبرد دفاعی خود را دنبال کرده و سعی در کسب 

اعتماد داشــته باشد. به گفته کارشناسان چینی راه اندازی 
این ناوشکن ژاپن حتی ممکن است به تخریب روابط چین 
و ژاپن منجر شــود. سخنگوی وزارت خارجه چین از ژاپن 
خواســته تنها به راهبرد صرفا دفاعی خود اکتفا کرده و در 
مسیر توسعه صلح آمیز حرکت و در مسایل مربوط به امنیت 

نظامی منطقه با احتیاط عمل کند. 
افغانستان

راشــا تودی: ژنرال »جان نیکلسون« فرمانده نظامیان 
آمریکایی و ناتو در افغانســتان به خبرنگاران گفته در سال 
آینده میلادی مشاوران نظامی و نیروهای جنگی بیشتری 
به افغانستان اعزام خواهند کرد. به گفته این ژنرال آمریکایی 
»بیش از 1000 مشاور نظامی در میدان های جنگ در کنار 
نیروهای امنیتی افغان حضور دارند، با این حال سال آینده 
شــمار این نظامیان افزایش چشمگیری خواهد یافت. این 
نیروها که شــمار آنان ممکن است به 6000 نظامی برسد 
طی 9 ماه در افغانستان حضور خواهند داشت و جایگزین 

تیپ 25 پیاده نظام و 82 هوابرد ارتش آمریکا خواهند شد.« 
برخی مقامات افغان مهم ترین عامل ناآرامی های کشورشان 

را حضور نظامیان آمریکایی می دانند.
اسپانیا

خبرگزاری آلمان: دولت اسپانیا می گوید خروج هزاران 
تن از نیروهای پلیس از کاتالونیا را آغاز می کند. با گذشت ۳ 
ماه از برگزاری همه پرسی جنجال برانگیز استقلال کاتالونیا، 
طبق برنامه قرار اســت که نیروهایی که به این ایالت اعزام 
شده بودند، از این منطقه خارج شوند. 10 هزار نیروی اضافی 
پیش از این به این منطقه فرستاده شده بودند. وزارت کشور 
اسپانیا و پلیس اسپانیا می گویند که این اقدام باید تا شنبه 
پایان یابد. پنجشنبه گذشته، انتخابات برای تعیین نمایندگان 
پارلمان و انتخاب رئیس جدید منطقه خودمختار کاتالونیا 
برگزار شد، انتخاباتی که در پی لغو همه پرسی استقلال این 
منطقه از اسپانیا، توســط دولت مرکزی این کشور برگزار 
شده است. شمارش آرای انتخابات سرنوشت ساز در منطقه 

کاتالونیا از ناکامی احزاب حامی باقی ماندن این منطقه 
خودمختار زیر چتر دولت مرکزی اسپانیا خبر می دهد.

یونان
باشــگاه خبرنگاران: وزیر سیاســت مهاجرت یونان 
پس از بازدید از اردوگاه آوارگان »موریا« واقع در جزیره 
»لســبوس« دریــای اژه گفته: »از کشــور های اروپایی 
خواسته ایم مســئولیت نگهداری از تعدادی از کودکان 
آواره را کــه به تنهایــی در اردوگاه های یونان به ســر 
می برند، برعهده بگیرند و دســت از ریاکاری هم بردارند. 
اما اروپا پاســخی به این درخواســت نمی دهد.« نزدیک 
بــه 250 کودک در اردوگاه آوارگان یونان بدون خانواده 

حضور دارند. 
پیشتر رسانه های یونان از وضع بد اردوگاه موریا، که 
بیش از 5000 آواره را در خود جا داده است، انتقاد کرده 
بودند. ظرفیت واقعی این اردوگاه که یکی از پنج اردوگاه 
واقع در جزایر دریای اژه به شمار می آید، 2۳00 نفر است.

هیئت پارلمانی مصر:
آل سعود برای امت عربی خطرناک تر از 

اسرائیل است

رهبران گروه های مختلف فلسطینی با گرد هم آمدن در غزه و شرکت 
در کنفرانس »قدس پایتخت ابدی فلسطین« بر مقابله جدی با اقدام ترامپ 
درخصوص قدس و مقابله ملت های عربی و اسلامی با مسئله عادی سازی 

روابط با اسرائیل تاکید کردند.
شرکت کنندگان در کنفرانس ملی »قدس پایتخت ابدی فلسطین« بر ضرورت 
پایبندی به گزینه انتفاضه و راهبرد مقاومت در مقابله با اقدام ترامپ درخصوص 
به رســمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی تاکید کردند و 
خواســتار تحقق وحدت ملی و یکپارچگی برای مقابله با اقدام ترامپ و دشــمن 

صهیونیستی شدند. 
مذاکرات تمام شد

آنها همچنین بر ضرورت اعلام شکســت پروژه حل و فصل مسئله فلسطین 
از طریق مذاکره و عقب نشینی از موضع به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی 
و توقف تمام هماهنگی های امنیتی با دشــمن از ســوی سازمان آزادی بخش و 
اقدام برای تشکیل ارتش ملی تاکید کردند.به گزارش خبرگزاری قدس به نقل از 
خبرگزاری فلسطین الیوم، در این کنفرانس همچنین بر بسیج همه نیروهای امت 
عربی و اســلامی برای یاری مسجدالاقصی و مقابله با اقدام ترامپ تاکید کردند. 

آنها افزودند دفاع از قدس و فلسطین واجبی شرعی است.
شــیخ» نافذ عزام« عضو دفتر سیاســی جنبش جهاد اسلامی با بیان اینکه 
»تشــکیلات خودگردان فلســطین امروز در برابر یک موضع تاریخی قراردارد« 
تاکید کرد »قدس پایتخت ابدی فلسطین است وآمریکا هیچ کاری نمی تواند انجام 
بدهد.« شــیخ عزام از ملت های عربی اسلامی نیز خواست ضمن حمایت عملی 
از انتفاضه با هرگونه توهین به ســاحت مقدس وهویت قدس مخالفت کنند زیرا 
تداوم انتفاضه موجب تحقق اهداف می شــود.وی افزود: »ما امروز نماینده جبهه 
حق در برابر دشمن تروریستی و ظالم هستیم و دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
با تصمیم احمقانه اش درباره قدس، امت اســلام را به پا داشت.«عزام با تاکید بر 
اینکه »قدس بخشــی از هویت، فرهنگ، تمدن و زندگی ماست« افزود: »سلاح 
آمریکا امروز صاحبان حق را نمی ترساند زیرا منطق زور و باج خواهی آمریکا دیگر 
نتیجه ای ندارد و ملت های عرب بدانند ترامپ با این تصمیم همه دوســتان عرب 
خود را نیز به مبارزه طلبیده و بهتر است آنها در روابط خود با آمریکا تجدید نظر 
کنند.« کنفرانس ملی قدس پایتخت ابدی ما اســت روز سه شنبه با حضور همه 

گروه های فلسطینی در شهر غزه برگزار شد.
هشدار فتح

در واکنش به اقدام گواتمالا در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت 
اسرائیل هم، جنبش فتح از همه کشورهای عربی و اسلامی خواست روابطشان را 

با کشورهایی که قصد انتقال سفارت خود به قدس را دارند، قطع کنند.
به گزارش ایســنا، به نقل از الیوم الســابع، »جمال نزال«، سخنگوی جنبش 
فتح در بیانیه ای از کشــورهای عربی و اســلامی خواست با کشورهایی که قدس 
را به عنوان پایتخت اســرائیل به رســمیت می شناسند یا سفارت خود را به آنجا 
منتقل می کنند، به گونه ای برخورد کنند که این کشورها از تصمیم خود متضرر 
شــوند. نزال گفت: »کشورهای عربی و اسلامی باید متجاوزان به تمدن و حقوق 
فلسطین را مجبور به پرداخت بهای سنگین کنند«. وی افزود: »مسئله قدس باید 
مسئله ای ناموســی برای ما باشد و نباید در مقابل متجاوزگران آن چشم پوشی 
کرده و ســکوت کنیم.«»خالد مشعل« رئیس  سابق دفتر سیاسی حماس نیز در 
سخنرانی خود در مقر مرکزی حزب عدالت و توسعه در شهر رباط پایتخت مغرب 
تصریح کرد که موضع امت عربی و اسلامی در پاسخ به تصمیم »دونالد ترامپ« 

رئیس جمهور آمریکا شجاعانه بود.
پیام کودکان فلسطینی به سردار سلیمانی

جمعــی از کودکان فلســطینی در غزه نیز ضمن قدردانی از ایران و ســپاه 
پاســداران، خطاب به سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس تاکید کردند که: 
»همه ما تا آزادســازی قدس شریف در کنار تو حضور خواهیم داشت.حاج قاسم 
فرزندان فلســطین تو را دوست دارند، فلســطین به تو افتخار می کند، تا وقتی 
مردانی مثل تو روی زمین باشند، محاصره و  اشغال وجود نخواهد داشت ما تو را 

تنها نخواهیم گذاشت.«


